
2501

2502

2503

2504

2505

川原田地区

売却・貸付け募集対象地　R6.3.15

0250500

災害危険区域

募集土地



公図添付

ブロック番号 岡田Ｎｏ2501

面積 1,536.84㎡

土地の詳細 ライフライン

災害危険区域条例 災害危険区域 電話 可

景観計画 景観計画区域 下水道 浄化槽

電気 供給可能
用途地域 無指定（容積率200％、建蔽率60％） 上水道 給水区域外
都市計画区域 非線引きの都市計計画区域内

利用用途の制限 住居の用に供する建築物の建築が制限されます

屋外広告物条例 普通規制地域 ガス 都市ガス供給区域外

その他 隣接地との境界確定に伴い、面積が変更になることがあります
残存物・残留物 庭木・庭石・コンクリ敷き等
地下埋設物の有無 不明



ブロック構成筆一覧

※　実際の売買価格と異なる場合があります。

Ｎｏ

1

2

3

4

5

小高区岡田字仲川原田４番１ 宅地 106.00

小高区岡田字仲川原田３番 畑 224.00

参考価格 備考

142,800

49,280

572,400

小高区岡田字仲川原田１６７番 宅地 757.84

小高区岡田字仲川原田４番２ 雑種地 41.00 154,980

4,092,336

小高区岡田字仲川原田２番 田 408.00

所在地番 現況地目 地積



公図添付

ブロック番号 岡田Ｎｏ2502

面積 1,417.20㎡

土地の詳細 ライフライン

災害危険区域条例 災害危険区域 電話 可

景観計画 景観計画区域 下水道 浄化槽

電気 供給可能
用途地域 無指定（容積率200％、建蔽率60％） 上水道 給水区域外
都市計画区域 非線引きの都市計計画区域内

利用用途の制限 住居の用に供する建築物の建築が制限されます

屋外広告物条例 普通規制地域 ガス 都市ガス供給区域外

その他 隣接地との境界確定に伴い、面積が変更になることがあります
残存物・残留物 庭木・庭石・コンクリ敷き等
地下埋設物の有無 不明



ブロック構成筆一覧

※　実際の売買価格と異なる場合があります。

Ｎｏ

1

2

3

4

5

小高区岡田字仲川原田４０番２ 宅地 654.20

小高区岡田字仲川原田１１番 畑 52.00

参考価格 備考

26,620

11,440

3,532,680

小高区岡田字仲川原田４０番５ 雑種地 103.00

小高区岡田字仲川原田４０番３ 畑 487.00 107,140

389,340

小高区岡田字仲川原田９番 畑 121.00

所在地番 現況地目 地積



公図添付

ブロック番号 岡田Ｎｏ2503

面積 1,206.04㎡

土地の詳細 ライフライン

景観計画 景観計画区域 下水道 浄化槽
屋外広告物条例 普通規制地域 ガス 都市ガス供給区域外

電気 供給可能
用途地域 無指定（容積率200％、建蔽率60％） 上水道 給水区域外
都市計画区域 非線引きの都市計計画区域内

その他 隣接地との境界確定に伴い、面積が変更になることがあります
残存物・残留物 庭木・庭石・コンクリ敷き等
地下埋設物の有無 不明

災害危険区域条例 災害危険区域 電話 可
利用用途の制限 住居の用に供する建築物の建築が制限されます



ブロック構成筆一覧

※　実際の売買価格と異なる場合があります。

Ｎｏ

1

2 小高区岡田字仲川原田５０番 宅地 367.00

参考価格 備考

4,530,816

1,981,800

小高区岡田字仲川原田４５番 宅地 839.04

所在地番 現況地目 地積



公図添付

ブロック番号 岡田Ｎｏ2504

面積 1,136.91㎡

土地の詳細 ライフライン

災害危険区域条例 災害危険区域 電話 可

景観計画 景観計画区域 下水道 浄化槽

電気 供給可能
用途地域 無指定（容積率200％、建蔽率60％） 上水道 給水区域外
都市計画区域 非線引きの都市計計画区域内

利用用途の制限 住居の用に供する建築物の建築が制限されます

屋外広告物条例 普通規制地域 ガス 都市ガス供給区域外

その他 隣接地との境界確定に伴い、面積が変更になることがあります
残存物・残留物 庭木・庭石・コンクリ敷き等
地下埋設物の有無 不明



ブロック構成筆一覧

※　実際の売買価格と異なる場合があります。

Ｎｏ

1

2

3

現況地目 地積

小高区岡田字仲川原田１５５番 宅地 796.91

小高区岡田字仲川原田６３番４ 雑種地 71.00

参考価格 備考

1,452,600

268,380

4,303,314

小高区岡田字仲川原田６３番１ 宅地 269.00

所在地番



公図添付

ブロック番号 岡田Ｎｏ2505

面積 3,793.52㎡

土地の詳細 ライフライン

災害危険区域条例 災害危険区域 電話 可

景観計画 景観計画区域 下水道 浄化槽

電気 供給可能
用途地域 無指定（容積率200％、建蔽率60％） 上水道 給水区域外
都市計画区域 非線引きの都市計計画区域内

利用用途の制限 住居の用に供する建築物の建築が制限されます

屋外広告物条例 普通規制地域 ガス 都市ガス供給区域外

その他 隣接地との境界確定に伴い、面積が変更になることがあります
残存物・残留物 庭木・庭石・コンクリ敷き等
地下埋設物の有無 不明



ブロック構成筆一覧

※　実際の売買価格と異なる場合があります。

Ｎｏ

1

2

3

4

5

6

小高区岡田字下川原田３９番 畑 353.00

小高区岡田字下川原田３８番 宅地 591.00

参考価格 備考

6,784,290

3,191,400

77,660

小高区岡田字下川原田１００番 宅地 664.00

小高区岡田字下川原田９６番 畑 174.00 38,280

3,585,600

小高区岡田字下川原田３７番 宅地 1,256.35

所在地番 現況地目 地積

小高区岡田字下川原田１０１番１ 宅地 755.17 4,077,918


