

ブロック番号	岡田№02501
面積	1,536.84m²

公図添付





			ライフライン
	土地の詳細		
都市計画区域	非線引きの都市計計画区域内	電気	供給可能
用途地域	無指定(容積率200%、建蔽率60%)	上水道	給水区域外
景観計画	景観計画区域	下水道	浄化槽
屋外広告物条例	普通規制地域	ガス	都市ガス供給区域外
災害危険区域条例	災害危険区域	電話	可
利用用途の制限	住居の用に供する建築物の建築が制限されます		
その他	隣接地との境界確定に伴い、面積が変更になる	ことがありま	きす
残存物·残留物	庭木・庭石・コンクリ敷き等	•	
地下埋設物の有無	不明	•	

Νo	所在地番	現況地目	地積	参考価格	備考
1	小高区岡田字仲川原田2番	田	408.00	142,800	
2	小高区岡田字仲川原田3番	畑	224.00	49,280	
3	小高区岡田字仲川原田4番1	宅地	106.00	572,400	
4	小高区岡田字仲川原田4番2	雑種地	41.00	154,980	
5	小高区岡田字仲川原田167番	宅地	757.84	4,092,336	

プロック番号	岡田 N o 2502
面積	1,417.20㎡

公図添付





	土地の詳細		
	•	ライフライン	
都市計画区域	非線引きの都市計計画区域内	電気	供給可能
用途地域	無指定(容積率200%、建蔽率60%)	上水道	給水区域外
景観計画	景観計画区域	下水道	浄化槽
屋外広告物条例	普通規制地域	ガス	都市ガス供給区域外
災害危険区域条例	災害危険区域	電話	可
利用用途の制限	住居の用に供する建築物の建築が制限されます		
その他	隣接地との境界確定に伴い、面積が変更になる	ことがありま	きす
残存物·残留物	庭木・庭石・コンクリ敷き等	•	
地下埋設物の有無	不明	•	

Νo	所在地番	現況地目	地積	参考価格	備考
1	小高区岡田字仲川原田9番	畑	121.00	26,620	
2	小高区岡田字仲川原田11番	畑	52.00	11,440	
3	小高区岡田字仲川原田40番2	宅地	654.20	3,532,680	
4	小高区岡田字仲川原田40番3	畑	487.00	107,140	
5	小高区岡田字仲川原田40番5	雑種地	103.00	389,340	

プロック番号	岡田N ₀2503
面積	1,206.04m²







			ライフライン
	土地の詳細		
都市計画区域	非線引きの都市計計画区域内	電気	供給可能
用途地域	無指定(容積率200%、建蔽率60%)	上水道	給水区域外
景観計画	景観計画区域	下水道	浄化槽
屋外広告物条例	普通規制地域	ガス	都市ガス供給区域外
災害危険区域条例	災害危険区域	電話	可
利用用途の制限	住居の用に供する建築物の建築が制限されます		
その他	隣接地との境界確定に伴い、面積が変更になる	ことがありま	きす
残存物·残留物	庭木・庭石・コンクリ敷き等	•	
地下埋設物の有無	不明	•	

Νo	所在地番	現況地目	地積	参考価格	備考
1	小高区岡田字仲川原田45番	宅地	839.04	4,530,816	
2	小高区岡田字仲川原田50番	宅地	367.00	1,981,800	

ブロック番号	岡田 N o 2504
面積	1,136.91m²





	土地の詳細		ライフライン
都市計画区域	非線引きの都市計計画区域内	電気	供給可能
用途地域	無指定(容積率200%、建蔽率60%)	上水道	給水区域外
景観計画	景観計画区域	下水道	浄化槽
屋外広告物条例	普通規制地域	ガス	都市ガス供給区域外
災害危険区域条例	災害危険区域	電話	可
利用用途の制限	住居の用に供する建築物の建築が制限されます		
その他	隣接地との境界確定に伴い、面積が変更になる	ことがありま	きす
残存物·残留物	庭木・庭石・コンクリ敷き等		
地下埋設物の有無	不明		

Νo	所在地番	現況地目	地積	参考価格	備考
1	小高区岡田字仲川原田63番1	宅地	269.00	1,452,600	
2	小高区岡田字仲川原田63番4	雑種地	71.00	268,380	
3	小高区岡田字仲川原田155番	宅地	796.91	4,303,314	

ブロック番号	岡田 N 0 2505
面積	3,793.52m²





土地の詳細		ライフライン				
都市計画区域	非線引きの都市計計画区域内	電気	供給可能			
用途地域	無指定(容積率200%、建蔽率60%)	上水道	給水区域外			
景観計画	景観計画区域	下水道	浄化槽			
屋外広告物条例	普通規制地域	ガス	都市ガス供給区域外			
災害危険区域条例	災害危険区域	電話	可			
利用用途の制限	住居の用に供する建築物の建築が制限されます					
その他	隣接地との境界確定に伴い、面積が変更になることがあります					
残存物·残留物	庭木・庭石・コンクリ敷き等					
地下埋設物の有無	不明					

Νo	所在地番	現況地目	地積	参考価格	備考
1	小高区岡田字下川原田37番	宅地	1,256.35	6,784,290	
2	小高区岡田字下川原田38番	宅地	591.00	3,191,400	
3	小高区岡田字下川原田39番	畑	353.00	77,660	
4	小高区岡田字下川原田96番	畑	174.00	38,280	
5	小高区岡田字下川原田100番	宅地	664.00	3,585,600	
6	小高区岡田字下川原田101番1	宅地	755.17	4,077,918	